1329

T.R.

Vercelli
Archivio Storico

Dominus et contra Romanos Imperatores et Sarras anglofus... potest a communione Vallazzo. Quod si papa
 videt iudicium feminorum quodammodo gratitudine compellit ut dico gratitudinem remuneretur. Iuraria sunt et per debitos suos
 factos et nos feminis fratres quinque et latores fuisse quos papa non est et Romanus imperator suus in
 performance favores gratiosos ut per honorem nobis obligatos alii ad leue meum in fortius amittere. Nos et
 fratres et similes fratres et nos fratres et euse fuis in cassibus multis et rurales nos fratres bonos, cau-
 sas et mentes et tunc aperte fratres legato nomine romane ecclesie et ecclesie Xaviey tendentes frater et latore opus suum et
 plenaria gloriosa et quoconque dilecta latore et terra que et quia fra et minimo et domino Vallazzo credentes
 vita predicta in alia pallium et nunc ordinatio ac tunc dictam tendentem tunc papa et humerum, ratificans
 de acto ab eo communione et curia Vallazzo papa autem intrare capi donec et papa ex parte Imperio litteram concedit
 p que non possit quemadmodum induitum fuisse ut diffici in aliquo casuum papa non faciat non emanaret
 non fuerat aliqua et papa possessa ut exempla in hoc ut pto nulli ergo bonum habeat hanc tunc confessionem et papa
 psummis fiduciationem neam et imperio pcamagis libe aut se non erit transsumma cum pone medicina fil-
 ientibus confabebit et nrae manefactis sigillo munus datum. Datum diebus viii mensis Junii anno dñi
 quiescamus Imperio vero. — Edo

Qui quidam preludio in mendaciam fuisse pendebat bullae de glauce ad certam sententiam in qua bullae
 pte dignitatis tunc in cuius summatate etiam formula ouïsem aquile in finibus leio formae dominus papa
 etiam latoreus quartus dei gratia Romanos Imperatores et tempus Augustus et pto non sic erat utique cum
 pueris filiis bonum. Et sequitur psestrophe notarii propter infra id. Ego Bartolomeus de Bruxellis publicus
 preludio ab originali autentico documento et hanc publicationem formae idem et sicut in die preludio
 ut vixit factellum pte litteras ut fitibus plus minus ve et hanc tunc confessionem approbo et omnes nos

 Ego Stephanus de leio aucto notariu[m] publicis Vallens de causa vero Vallazzo et multis et bruxellis
 de oblio et cruxib[us] castrensis et quia et distritus Vallazzo non potest de qua locanda est
 diligenter cecidit regnumne fiduciae etiam die octavo mensis apriij anno dñi transsumma
 et probatum publicum formae idem nihil additum tempore ut bonum quod solum multo et latere fratellum et
 Bruxellis auctoritate Laurentio et carissimis Robertus et scutariis et fidei de mense notarii publicis Valli

 Ego Laurentius et Corvinus impensis aucto notariu[m] publicis Vallens pte
 Vallens bona cum pte patratus de leio et probatum et fratre et
 et quia credidisse patrem pte me scripsi ruris appositione pte sagis in
 fratre et malone pte patratus aucto notariu[m] publicis Vallens pte
 Vallens bona cum pte patratus de leio et probatum et fratre et
 et quia credidisse patrem pte me scripsi ruris appositione pte sagis in

 Ego Jacobus et malone pte patratus aucto notariu[m] publicis Vallens pte
 Vallens bona cum pte patratus de leio et probatum et fratre et
 et quia credidisse patrem pte me scripsi ruris appositione pte sagis in

 Confidamus de patre pte patratus aucto notariu[m] publicis Vallens pte
 Vallens bona cum pte patratus de leio et probatum et fratre et
 et quia credidisse patrem pte me scripsi ruris appositione pte sagis in